 E-mail: info@airplast.it                                                                                                                                                               www.airplast.it
Utilizzo:
Recuperatore entalpico:
Elettroventilatori:
Filtrazione aria:
Pressostato per aria:
Struttura:
Connessioni:

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
 (mm)
F
 (mm)
L
 (mm)
T
 (mm)
CFR-ENTHALPH25 25 599 814 100 Ø 150 675 657 650 315
CFR-ENTHALPH35 35 804 814 100 Ø 150 675 862 855 480
CFR-ENTHALPH50 50 904 894 107 Ø 200 754 960 955 500
CFR-ENTHALPH65 65 884 1186 85 Ø 250 1115 940 945 428
CFR-ENTHALPH80 80 1134  1186 85 Ø 250 1115 1190 1200 678
CFR-ENTHALPH100 100 1216 1199 85 Ø 250 1130 1273 1290 621
CFR-ENTHALPH130 130 1216 1199 85 Ø 250 1130 1273 1290 621
Dimensioni e pesi dei recuperatori serie CFR ENTHALP H.
Codice
AIRPLAST
Taglia K